
Kolejne wsparcie dla Powiatu Hajnowskiego

W ramach przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 
w ramach realizacji projektu partnerskiego Liderzy Kooperacji,  zaopatrzył w środki higieny osobistej instytucje 
realizujące zadania z zakresu pomocy i integracji społecznej. Środki higieny osobistej – maseczki, przyłbice, 
gogle i czepki ochronne, rękawice, fartuchy i kombinezony a także płyny do dezynfekcji zostały dziś (23.09) 
Starostwu Powiatowemu w Hajnówce – odpowiedzialnemu za dystrybucję. Materiały ochronne w ciągu 
najbliższych kilku dni zostaną przekazane samorządom gminnym z terenu Powiatu Hajnowskiego a także 
Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej, SP ZOZ w Hajnówce a także instytucjom pomocy społecznej: 
Powiatowemu Urzędowi Pracy, Warsztatom Terapii Zajęciowej, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, 
Środowiskowemu Domu Samopomocy, Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie.

Sytuacja epidemiologiczna na terenie powiatu hajnowskiego związaną z koronawirusem SARS-CoV-2 
wywołującym zachorowanie na COVID-19 na dzień 23.09, godz. 9.00 wygląda następująco:

38 – liczba potwierdzonych przypadków

35 – liczba wyzdrowiałych

62 – liczba osób objętych kwarantanną

0 zgonów.

Starosta Hajnowski apeluje o przestrzeganie obowiązujących zasad sanitarnych w przestrzeni publicznej oraz o 
środkach ostrożności w życiu codziennym (dezynfekcja powierzchni, mycie rąk, zachowanie dystansu 
społecznego).  Przypomina jednocześnie o obowiązujących zasadach dla klientów Urzędu:

1/ Do budynku Starostwa Powiatowego można wejść po uprzednim zdezynfekowaniu rąk (bezdotykowy 
dezynfekator stoi w holu Urzędu, tuż przy wejściu do budynku), mając zakryte usta i nos.

2/ Wydział Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Hajnówce pracuje nadal zgodnie z przyjętym reżimem 
sanitarnym, tj. celem dokonania rejestracji pojazdów obowiązują zapisy telefoniczne celem umówienia się na 
wizytę. Zapisy do rejestracji pojazdów na bieżący tydzień odbywają się w poniedziałki od godz. 7.30.  

Zapisy telefoniczne obowiązują tylko w przypadku rejestracji pojazdów,  natomiast inne sprawy jak wydawanie 
praw jazdy, profil kierowcy itp.  odbywają się w systemie ciągłym, z zgodnie z zasadami przyjmowania klientów 
w Urzędzie.

Rejestracja pojazdów:

Telefon: (85) 682-51-63, 682 21 39

3/ Pomimo że co do zasady Urząd pozostaje otwarty, w miarę możliwości zaleca się ograniczenie 
bezpośredniego kontaktu i załatwianie spraw drogą elektroniczną (kontakt telefoniczny, mailowy, EPUAP). 
Kontakty do Wydziałów (link otwiera się w nowym oknie):

http://powiat.hajnowka.pl/wydzialy-starostwa

Wnioski są dostępne na stronie BIP (link otwiera się w nowym oknie): 
http://bip.st.hajnowka.wrotapodlasia.pl/katalog/ oraz w holu Urzędu: dyżurujący pracownik udostępni właściwy 
formularz, który po uzupełnieniu można zostawić w przygotowanej skrzynce w holu budynku.

Katarzyna Miszczuk

Galeria zawiera 4 zdjęcia. Kliknięcie w pojedyńczą miniaturę spowoduje powiększenie zdjęcia.
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